REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. /29 prot. Kaméz, mé /2. /2021
VENDIM

Nr.foZ Daté/o // 2021
PER

MIRATIMIN E RREGULLORES PER PERCAKTIMIN E PROCEDURES DHE
RREGULLAVE TE ZHVILLIMIT TE SHORTIT PER PERFITIMIN E BANESAVE NE
PALLATET E RINDERTUARA PER SHKAK TE TERMETIT TE DATES 26.11.2019.

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 10.11.2021 né kushte té veganta si pasojé e
masave t& ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes sé virusit COVID-19 , pasi mori né shqyrtim
Projekt —Vendim Nr.93 Daté 10.11.2021 né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, “Pér :
vetéqeverisjen vendore”, aktin nr. 09 daté 16.12.2019, “Pér pérballimin e pasojave t€ fatkeqésisé -
natyrore” dhe aktet nénligjore pér zbatim t& tij, Vendimin Nr. 750, Daté 27.11.2019, “Pér
shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés, Tirané dhe Lezhé”, t€ ndryshuar,
Vendim Nr. 904, Daté 24.12.2019, “Pér pércaktimin e rregullave, té kategorive prioritare, masés -
sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e :
pérfituesve nga disa programe té progesit t€ rindértimit”,i ndryshuar,Vendimit Nr.5, Daté
06.01.2020 i ndryshuar, “Pér pércaktimin e rregullave dhe progedurave pér pérfitimet nga -
programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model”, Vendimit Nr.22, Daté 13.02.2020, té
Késhillit Bashkiak Kaméz, “Pér miratimin e manualit t& progedurave pér pérfitimin nga .
programet e rindértimit”, Vendimin e Késhilit t&¢ Ministrave Nr. 468, Daté 10.6.2020, “Pér
Shpalljen e Zonés sé Re pér Zhvillim, né Fshatin Valias, Bashkia Kaméz dhe Caktimin e Fondit :
Shqiptar t& Zhvillimit si Njési Zbatuese”, Késhilli Bashkiak Kaméz”; '

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores pér pércaktimin e procedurés dhe rregullave té€ zhvillimit té °
shortit pér pérfitimin e banesave né pallatet e rindértuara pér shkak té térmetit t€ datés .
26.11.2019, rregullorja e pércaktuar paragitet né Aneksin bashkélidhur dhe éshté pjes€ e .
kétij vendimi.

2. Késhilli Bashkiak ngarkon pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoriné e Rindértimit, *
Drejtoriné e Pérgjithshme t& Punéve Publike, Drejtoriné e Céshtjeve Ligjore, Licensave .
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dhe Kadastrés, Drejtoriné e Emergjencave Civile dhe Strehimit, Drejtoriné e Financés
dhe Kontabilitetit dhe Drejtoring e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Kryetar Késhilli
Hysen Koldashi
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